
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Germagno

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2020)

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del 16/12/2020 n. 31

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 205 Altre spese in conto capitale

Cap. 8230 / 26 / 1 - Acquisto arredi scuola primaria - emergenza Covid residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00(A.G: * - *)

Totale   Macro 205 Altre spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Titolo

Totale Progr. 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 3.092,99

7.100,00 3.000,00 10.100,00

10.192,99 13.192,993.000,00

residui presunti

previsione di cassa

3.092,99

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

6.545,01

14.700,00 3.000,00 17.700,00

21.245,01 3.000,00 24.245,01

previsione di competenza

6.545,01

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 3.000,00

residui presunti

previsione di competenza 537.056,91 540.056,91

108.715,92 108.715,92

644.872,83 647.872,83

3.000,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 3.000,00

3.000,00

108.715,92

537.056,91

644.872,83

108.715,92

540.056,91

647.872,83

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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